ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2019 - PR 12/201912/201923/01/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ECS EMPRESA DE COMUNICACAO E SEGURANCA LTDA     (411947)1 Contratação de empresa especializada em serviços derastreamento e monitoramento veicular para o controle de veículospertencentes à frota do Município de Santo Augusto-RS e/ou aserviço do Município, conforme relação constante do anexo,compreendendo: monitoramento via GPS e GSM (GPRS),identificação do condutor através de sistema identificador pessoal,implantação de sistema de acompanhamento, localização eimobilização automática de veículos, prestação de serviço deposicionamento por satélite (GPS), em tempo real e ininterrupto,incluindo o fornecimento de equipamentos e chave identificadorado condutor, componentes e licença de uso de software, a titulo decomodato, bem como, os respectivos serviços de instalação,configuração, manutenção, capacitação, suporte técnico e garantiade funcionamento, sem quaisquer ônus adicionais ao Município.
UN 75,00  0,0000 360,80    27.060,00

Total do Fornecedor: 27.060,00Total Geral: 27.060,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/20199/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL13/02/2019Contratação de empresa especializada em serviços de rastreamento e monitoramento veicular para o controle de veículos pertencentes à frota do Município de Santo Augusto-RS e/ou a serviço do Município, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   13   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal